

# ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SIWZ

Wartość kosztorysowa

Podatek VAT

Cena kosztorysowa

Słownie:

**PPU "KONSTRUKTOR"**

Agnieszka Kozera

05-300 Mińsk Mazowiecki, Barcząca 5  
tel. 026-758-71-37

NIP 8221743761, Regon 140123381

BIURO: 05-300 Mińsk Maz., ul. Kazikowskiego 17  
tel./fax 026-758-10-75

## Przedmiar

Obiekt      Modernizacja drogi w miejscowości Wielgolas Duchnowski gm. Halinów  
Kod CPV     45233124-4  
Budowa      Wielgolas Duchnowski  
              Gmina Halinów, Powiat Mińsk, Województwo Mazowieckie  
Inwestor    Urząd Miasta w Halinowie 05-074 Halinów ul. Spółdzielcza 1

Sporządził   mgr inż. Mariusz Kozera

Sprawdził    Włodzimierz Kaliszuk

*Włodzimierz Kaliszuk*

proj. GP. 73/22/282/256/94  
bud. WZiP 2m/2040/240/66

Barcząca 18.01.2011r.

Rekomendacja Jakości dla programu do kosztorysowania Rodos  
przyznana przez Stowarzyszenie Kosztorysantów Budowlanych, Warszawa, ul. Hoża 50

## Modernizacja drogi w miejscowości Wielgolas Duchnowski gm. Halinów

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	KNNR 1 0111/01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych, na drogach w terenie równinnym	km	0,430	1.266,89	544,76
2	KNNR 1 0202/06	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiebiernymi o pojemności lizki 0,40m <sup>3</sup> w gruncie kategorii III-IV z transportem urobku samochodami samowyladowczymi do 5t na odległość 4km (430m*5m*0,15m+430m*0,5m*0,10m*2=365,50m <sup>3</sup> ) - analogia	m <sup>3</sup>	365,500	41,45	15.151,67
3	KNNR 6 0105/04	Podsypka piaskowa zagęszczana mechanicznie o grubości warstwy po zagęszczeniu 5cm (430m*5m=2150m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	2.150,000	3,27	7.026,06
4	KNNR 6 0113/01	Podbudowy z kruszyw łamanych, warstwa dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 15cm (430m*5m=2150m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	2.150,000	18,83	40.495,22
5	Wycena własna	Podbudowy z destruktu, grubość warstwy po zagęszczeniu 5cm - (430m*5m=2150m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	2.150,000	11,37	24.445,50
6	KNNR 6 0113/02	Wykonanie poboczy z kruszyw łamanych, grubość po zagęszczeniu 20cm - analogia (430m*0,5m*2=430m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	430,000	24,14	10.379,64
Razem						98.042,83
Podatek VAT 23%						22.549,85
<b>Ogółem kosztorys</b>						<b>120.592,68</b>



Włodzimierz Gajdzuk

nr. prof. GP-7/42/282/256/94  
nr. bud. WZ/2m/2040/240/44